
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E - m ai l    A N I C 8 3 7 0 0 Q@p e c . i s t r uz io n e . i t             A N I C 8 3 7 0 0 Q@ i s t r u z io ne . i t      h t t p s : / / c o m p r e n s iv om o i e . e d u . i t   

 

Prot. nr. 8107                    Moie, 10/06/2025 
 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive delle candidature pervenute 
per la selezione di alunni di scuola primaria e secondaria per la partecipazione a n. 5 
moduli inerenti il PIANO ESTATE "Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023- 2024 e 2024-2025" Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 
“Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - codice progetto  
ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-7.  CUP: H64D24000810007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59 recante «Norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche»; 

VISTA la legge 10 marzo 2000, n. 62 recante «Norme per la parità scolastica e disposizioni 
sul diritto allo studio e all’istruzione»; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 
plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-
azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro 
dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. 
Piano Estate). CUP: H64D24000810007 

VISTA la nota del M.I.M., Prot. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale ha autorizzato codesto 
Istituto ad attuare entro la data 30/12/2025 il sopraindicato progetto; 

CONSIDERATO che la nota del Ministero costituisce formale autorizzazione all’avvio delle 
attività e fissa i termini di inizio dell’ammissibilità della spesa. 

VISTO che l’importo complessivo del progetto è pari a € 51.939,00. 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

ANIC83700Q - A61B7BD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008107 - 10/06/2025 - IV.5 - U



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E - m ai l    A N I C 8 3 7 0 0 Q@p e c . i s t r uz io n e . i t             A N I C 8 3 7 0 0 Q@ i s t r u z io ne . i t      h t t p s : / / c o m p r e n s iv om o i e . e d u . i t   

 

VISTO l’Avviso interno per la selezione dei corsisti alunni Prot. nr. IV.5-0007073 del 
24/05/2025: 

DATO ATTO che per alcuni moduli le richieste pervenute sono state superiori a quanto 
indicato nell’avviso, è stato chiesto agli esperti di ampliare i gruppi fino a un massimo di 25 
alunni iscritti. 

DECRETA 

La redazione in data odierna della graduatoria definitiva degli studenti per la frequenza ai 5 
moduli relativi al progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-7.  CUP: H64D24000810007 

 

Modulo 42675 – Conoscere per avere consapevolezza – teatro  

Scuola primaria – dal  30 giugno al 4 luglio  

 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

ANIC83700Q - A61B7BD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008107 - 10/06/2025 - IV.5 - U



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E - m ai l    A N I C 8 3 7 0 0 Q@p e c . i s t r uz io n e . i t             A N I C 8 3 7 0 0 Q@ i s t r u z io ne . i t      h t t p s : / / c o m p r e n s iv om o i e . e d u . i t   

 

Modulo 46259 – Movimento e benessere  
Scuola secondaria classi 1° e 2° - dal 23 al 27 giugno  

 
 

Modulo 46686 – Prove tecniche per un podcast  

Scuola secondaria classi 1° e 2° e classe 5° scuola primaria  

 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

ANIC83700Q - A61B7BD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008107 - 10/06/2025 - IV.5 - U



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E - m ai l    A N I C 8 3 7 0 0 Q@p e c . i s t r uz io n e . i t             A N I C 8 3 7 0 0 Q@ i s t r u z io ne . i t      h t t p s : / / c o m p r e n s iv om o i e . e d u . i t   

 

 

Modulo 46266 – ENGLISH FOR ME  

classi 1°-2°-3° scuola primaria  -  Dal 16 al 20 giugno  

 
 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

ANIC83700Q - A61B7BD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008107 - 10/06/2025 - IV.5 - U



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Venez ia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149 -   0731701976 -  0731703225 -  0731702954  
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E - m ai l    A N I C 8 3 7 0 0 Q@p e c . i s t r uz io n e . i t             A N I C 8 3 7 0 0 Q@ i s t r u z io ne . i t      h t t p s : / / c o m p r e n s iv om o i e . e d u . i t   

 

 

Modulo 46267 – I SPEAK ENGLISH 

scuola primaria -classi 4°/5°  - dal 23 al 27 giugno  

 
 

Il presente decreto è pubblicato all’albo on line dell’istituzione scolastica, ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

I genitori degli alunni interessati dovranno restituire tutti i modelli autorizzativi allegati al 
presente decreto entro giovedì 12 giugno p.v. 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Cinzia Spogli 

Firmato digitalmente da CINZIA SPOGLI

ANIC83700Q - A61B7BD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008107 - 10/06/2025 - IV.5 - U


		2025-06-10T14:12:29+0200
	Cinzia Spogli




